
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Międzywojewódzkie mistrzostwa młodzików

KRAKÓW, 10 września 2016

sobota, 10 września

 

3000 m chód młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Gdańsk 05.08.27Rekord Polski 13:37
MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 05.09.25Rekord Polski 13:51.05

Bieg 1/1 Start: 16.09.10   12:30:00

1 973 Aurelia BARSZCZ 01.05.02 LKS Stal Mielec(PK) 17:27.034 3
2 968 Patrycja RUSEK 02.01.21 LKS Stal Mielec(PK) 17:33.563 2
3 55 Beata SZUBA 02.03.09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 20:23.642 2
4 100 Aleksandra MORAWCZYŃSKA 02.01.19 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22:45.871 1

 

Rzut młotem młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 97.06.14Rekord Polski 65.10

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  12:00:00

Start: 16.09.10   11:30:00

1 556 Natalia KOTWICA 01.03.21 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 41.476 PB 3
2 558 Patrycja HUDAK 01.01.17 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 30.895 PB 2
3 61 Aleksandra ŚLIWA 01.01.11 UKS Kobylanka(MA) 26.971 PB 2
4 121 Anna CHMIELNIAK 01.06.16 LKS Brzezina Osiek(MA) 26.713 1
5 119 Patrycja DOMASIK 01.03.07 LKS Brzezina Osiek(MA) 21.912 1

552 Róża NOWIK 01.03.03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS4

I II III IV V VI

34.85 41.29 38.80 41.47 x xNatalia KOTWICA

30.07 30.89 28.72 28.54 28.50 xPatrycja HUDAK

26.97 x x x x xAleksandra ŚLIWA

x x 26.69 x 26.71 26.36Anna CHMIELNIAK

20.09 18.68 20.00 19.58 20.35 21.91Patrycja DOMASIK

 

Rzut młotem młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 93.09.26Rekord Polski 77.60

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  12:40:00

Start: 16.09.10   12:10:00

1 967 Dawid PIŁAT 02.02.06 LKS Stal Mielec(PK) 50.158 PB 3
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sobota, 10 września
2 348 Szymon ZEGZDA 01.01.19 WKS Wawel Kraków(MA) 43.187 PB 2
3 559 Filip MAŁYSA 01.08.23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 28.606 2
4 5 Piotr MATUŁA 01.06.28 LKS Brzezina Osiek(MA) 20.883 SB 1
5 71 Tomasz MAJDA 01.12.27 LKS Brzezina Osiek(MA) 20.235 PB 1
6 8 Kondrad BIES 01.10.02 LKS Brzezina Osiek(MA) 18.494 PB 1
7 553 Wojciech ŻAK 02.11.09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 17.401 SB 1

556 Paweł JUŚKO 01.06.25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS2

I II III IV V VI

43.61 48.64 50.15 x x xDawid PIŁAT

x 43.18 41.52 x 43.15 39.63Szymon ZEGZDA

28.60 x x x x xFilip MAŁYSA

19.74 20.44 19.78 x 20.49 20.88Piotr MATUŁA

18.51 19.51 20.23 18.01 19.62 18.97Tomasz MAJDA

18.49 17.95 x x - -Kondrad BIES

17.40 16.39 16.43Wojciech ŻAK

 

80 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -1.0 m/sBieg 1/2 Start: 16.09.10   13:04:30

1 855 Weronika NAGIĘĆ 02.06.27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.704 3
2 830 Julia HAJDUK 01.08.16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.983 2
3 353 Natalia CAFFREY 02.08.30 WKS Wawel Kraków(MA) 13.167 PB 2
4 38 Gabriela OSADA 01.08.09 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.362 1
5 52 Dominika SZYMAŃSKA 02.05.14 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 15.061 1

155 Gabriela FILAR 01.04.13 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS5
852 Aleksandra RYBKA 01.01.12 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS8
156 Daria PLIZGA 01.05.22 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS6

Wiatr: +0.3 m/sBieg 2/2 Start: 16.09.10   13:07:23

1 111 Julia OZIMEK 02.02.10 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 13.984 PB 1
2 168 Karolina HAZIK 02.01.23 LKS Resovia Rzeszów(PK) 14.845 1
3 850 Natalia NYKAZA 01.04.21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.856 1
4 150 Zuzanna SZETELA 01.07.15 LKS Resovia Rzeszów(PK) 15.373 PB 1
5 143 Aleksandra MIKUŁA 01.07.30 LKS Resovia Rzeszów(PK) 15.647 PB 1
6 145 Paulina KOTULA 02.01.11 LKS Resovia Rzeszów(PK) 17.202 1

150 Oliwia KORBECKA 02.11.30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS8
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sobota, 10 września

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika NAGIĘĆ 02.06.27 TS Wieliczanka Wieliczka 12.701 3
2 Bieg 1 Julia HAJDUK 01.08.16 TS Wieliczanka Wieliczka 12.982 2
3 Bieg 1 Natalia CAFFREY 02.08.30 WKS Wawel Kraków 13.163 2PB
4 Bieg 2 Julia OZIMEK 02.02.10 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 13.981 1PB
5 Bieg 1 Gabriela OSADA 01.08.09 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.364 1
6 Bieg 2 Karolina HAZIK 02.01.23 LKS Resovia Rzeszów 14.842 1
7 Bieg 2 Natalia NYKAZA 01.04.21 TS Wieliczanka Wieliczka 14.853 1
8 Bieg 1 Dominika SZYMAŃSKA 02.05.14 MKL Sparta Stalowa Wola 15.065 1
9 Bieg 2 Zuzanna SZETELA 01.07.15 LKS Resovia Rzeszów 15.374 1PB

10 Bieg 2 Aleksandra MIKUŁA 01.07.30 LKS Resovia Rzeszów 15.645 1PB
11 Bieg 2 Paulina KOTULA 02.01.11 LKS Resovia Rzeszów 17.206 1

Bieg 2 Oliwia KORBECKA 02.11.30 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS
Bieg 1 Aleksandra RYBKA 01.01.12 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS
Bieg 1 Daria PLIZGA 01.05.22 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS
Bieg 1 Gabriela FILAR 01.04.13 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12.09.30Rekord Polski 14.24(+1.5)

Wiatr: -1.5 m/sBieg 1/2 Start: 16.09.10   13:17:37

1 345 Piotr GŁÓWCZYK 01.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) 15.965 3
2 774 Patryk FRĄCZEK 01.05.20 ULKS Lipinki(MA) 16.684 2
3 808 Tymoteusz LENART 02.03.27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 16.733 PB 2
4 832 Wiktor Babicz 01.06.19 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 17.436 PB 1
5 24 Kacper CZECH 01.07.17 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 18.337 PB 1

145 Hubert OŻÓG 01.02.21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS2

Wiatr: -1.7 m/sBieg 2/2 Start: 16.09.10   13:30:51

1 743 Wiktor KUCZAJ 01.06.08 ULKS Lipinki(MA) 18.587 1
2 10 Krzysztof GERNAND 02.02.18 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 19.806 1
3 120 Bernard SZCZYGIEŁ 02.09.11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 20.744 1
4 71 Bogdan DROZDOWSKI 02.03.31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.035 1
5 303 Nikodem MISZKURKA 02.07.30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.843 1
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sobota, 10 września

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr GŁÓWCZYK 01.05.01 WKS Wawel Kraków 15.961 3
2 Bieg 1 Patryk FRĄCZEK 01.05.20 ULKS Lipinki 16.682 2
3 Bieg 1 Tymoteusz LENART 02.03.27 TS Wieliczanka Wieliczka 16.733 2PB
4 Bieg 1 Wiktor Babicz 01.06.19 TS Wieliczanka Wieliczka 17.434 1PB
5 Bieg 1 Kacper CZECH 01.07.17 KU AZS PWSZ w Tarnowie 18.335 1PB
6 Bieg 2 Wiktor KUCZAJ 01.06.08 ULKS Lipinki 18.581 1
7 Bieg 2 Krzysztof GERNAND 02.02.18 CWKS Resovia Rzeszów 19.802 1
8 Bieg 2 Bernard SZCZYGIEŁ 02.09.11 CWKS Resovia Rzeszów 20.743 1
9 Bieg 2 Bogdan DROZDOWSKI 02.03.31 CWKS Resovia Rzeszów 21.034 1

10 Bieg 2 Nikodem MISZKURKA 02.07.30 CWKS Resovia Rzeszów 22.845 1
Bieg 1 Hubert OŻÓG 01.02.21 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11.09.24Rekord Polski 11.97(-0.2)

Wiatr:-1.5 m/sBieg 1/4 Start: 16.09.10   13:33:11

1 10 Emilia DĄBEK 01.11.27 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 13.324 q
2 85 Magdalena MORĄG 01.09.30 SKS Kusy Kraków(MA) 13.685 q
3 56 Joanna LAGA 01.12.18 LKS Kłos Olkusz(MA) 14.016
4 290 Martyna PNIACZEK 02.07.19 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 14.292
5 72 Dorota MAZUR 02.02.18 UKS Kobylanka(MA) 14.927
6 32 Kinga CIELUCH 02.06.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 15.003 PB

Wiatr:-0.3 m/sBieg 2/4 Start: 16.09.10   13:36:08

1 967 Alicja STRUZIK 01.06.09 LKS Stal Mielec(PK) 13.364 q
2 554 Weronika PASZKO 01.04.17 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.695 q
3 679 Wiktoria ADAMCZYK 01.06.22 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.936 1
4 157 Judyta KWIECIŃSKA 01.04.24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.963
5 288 Patrycja GOŁUSZKA 01.01.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 14.937
6 22 Aleksandra BURKAT 02.03.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.412 PB

Wiatr:-0.4 m/sBieg 3/4 Start: 16.09.10   13:38:34

1 273 Kinga BIGUS 01.03.28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.164 q
2 733 Estera KŁAPACZ 02.05.04 ULKS Lipinki(MA) 13.355 =PB q
3 167 Patrycja STEC 02.06.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.793 PB 1
4 38 Gabriela OSADA 01.08.09 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.896 1
5 9 Olga BERKOWICZ 01.06.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 15.982 PB

107 Weronika MAKUŁA 02.07.22 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7

Wiatr:+1.0 m/sBieg 4/4 Start: 16.09.10   13:50:55

1 34 Aleksandra WSOŁEK 01.09.15 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.184 q
2 269 Julia KUSIAK 01.09.20 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 13.535 q
3 89 Jolanta ULIASZ 01.01.25 KKB MOSiR Krosno(PK) 14.056
4 1 Dominika KALANDYK 02.08.03 LKS Resovia Rzeszów(PK) 14.143
5 64 Anna ŁASZYN 01.08.11 UKS Kobylanka(MA) 14.897
6 21 Oliwia WRZASK 01.01.15 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 17.292
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Kinga BIGUS 01.03.28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.161 q
2 Bieg 4 Aleksandra WSOŁEK 01.09.15 KS Cracovia 1906 Kraków 13.181 q
3 Bieg 1 Emilia DĄBEK 01.11.27 KB Witar Tarnobrzeg 13.321 q
4 Bieg 3 Estera KŁAPACZ 02.05.04 ULKS Lipinki 13.352 =PB q
5 Bieg 2 Alicja STRUZIK 01.06.09 LKS Stal Mielec 13.361 q
6 Bieg 4 Julia KUSIAK 01.09.20 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 13.532 q
7 Bieg 1 Magdalena MORĄG 01.09.30 SKS Kusy Kraków 13.682 q
8 Bieg 2 Weronika PASZKO 01.04.17 KKS Victoria Stalowa Wola 13.692 q
9 Bieg 3 Patrycja STEC 02.06.01 CWKS Resovia Rzeszów 13.793 1PB

10 Bieg 3 Gabriela OSADA 01.08.09 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.894 1
11 Bieg 2 Wiktoria ADAMCZYK 01.06.22 KS AZS AWF Kraków 13.933 1
12 Bieg 2 Judyta KWIECIŃSKA 01.04.24 CWKS Resovia Rzeszów 13.964
13 Bieg 1 Joanna LAGA 01.12.18 LKS Kłos Olkusz 14.013
14 Bieg 4 Jolanta ULIASZ 01.01.25 KKB MOSiR Krosno 14.053
15 Bieg 4 Dominika KALANDYK 02.08.03 LKS Resovia Rzeszów 14.144
16 Bieg 1 Martyna PNIACZEK 02.07.19 UKS bieganie.pl Stryszawa 14.294
17 Bieg 4 Anna ŁASZYN 01.08.11 UKS Kobylanka 14.895
18 Bieg 1 Dorota MAZUR 02.02.18 UKS Kobylanka 14.925
19 Bieg 2 Patrycja GOŁUSZKA 01.01.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 14.935
20 Bieg 1 Kinga CIELUCH 02.06.05 MUKS ILKUS Olkusz 15.006 PB
21 Bieg 2 Aleksandra BURKAT 02.03.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.416 PB
22 Bieg 3 Olga BERKOWICZ 01.06.04 MUKS ILKUS Olkusz 15.985 PB
23 Bieg 4 Oliwia WRZASK 01.01.15 MUKS ILKUS Olkusz 17.296

Bieg 3 Weronika MAKUŁA 02.07.22 SKS Kusy Kraków DNSDNS

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12.09.21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  13:40:00

Start: 16.09.10   13:00:00

1 554 Patryk GŁĄB 01.12.09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 40.6011 PB 3
2 348 Szymon ZEGZDA 01.01.19 WKS Wawel Kraków(MA) 38.0817 2
3 271 Bartłomiej OSAK 01.01.14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 36.6513 PB 2
4 16 Dawid WŁUDYKA 01.03.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 36.6314 1
5 342 Wiktor JAKUBIEC 01.09.16 WKS Wawel Kraków(MA) 35.5710 PB 1
6 215 Rafał SZABLOWSKI 01.12.20 MLUKS Tarnów(MA) 32.088 PB 1
7 111 Szymon WĘGLARZ 01.01.17 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 29.9812 1
8 553 Wojciech ŻAK 02.11.09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 29.629 1
9 272 Kamil OSAK 02.03.13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.9416 1

10 23 Jakub KUKLA 02.06.23 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 24.207 1
11 44 Krystian PIECH 02.06.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 24.115 1
12 22 Jakub GĘŚLAK 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 21.973
13 24 Konrad NOWAK 02.07.12 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 21.702
14 88 Bartłomiej WLAZŁO 02.08.27 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 18.031 PB

40 Krystian KOLASA 02.10.02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS6
345 Bartłomiej HAŁATEK 01.12.09 WKS Wawel Kraków(MA) DNS15
347 Adam ZAGRODZKI 02.02.22 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4
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sobota, 10 września
I II III IV V VI

29.32 40.60 x x x 32.06Patryk GŁĄB

38.08 36.20 35.27 36.86 x 36.02Szymon ZEGZDA

26.09 32.79 33.17 x 33.82 36.65Bartłomiej OSAK

30.44 35.48 36.45 x 36.36 36.63Dawid WŁUDYKA

31.59 30.86 32.09 x 35.57 xWiktor JAKUBIEC

24.14 32.08 31.12 26.41 28.03 xRafał SZABLOWSKI

29.98 29.94 x 29.68 x 29.96Szymon WĘGLARZ

x 27.44 28.80 x 29.62 29.50Wojciech ŻAK

x 26.88 27.94Kamil OSAK

23.01 24.17 24.20Jakub KUKLA

24.11 21.02 18.78Krystian PIECH

21.43 21.71 21.97Jakub GĘŚLAK

17.06 x 21.70Konrad NOWAK

17.04 18.03 xBartłomiej WLAZŁO

 

Skok wzwyż młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13.06.21Rekord Polski 1.80*

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  13:45:00

Start: 16.09.10   13:00:00

1 148 Wiktoria MIĄSO 01.11.14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.609 PB 3
2 70 Karolina GANCARZ 01.02.04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.488 2
3 59 Wiktoria JASTRZĘBSKA 01.02.22 SKS Kusy Kraków(MA) 1.407 2
4 352 Julia ZYCH 02.04.23 WKS Wawel Kraków(MA) 1.403 PB 1
5 557 Justyna ŻAK 01.06.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.355 =PB 1
6 558 Daria JĘDRUSIŃSKA 01.08.24 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.354 =PB 1
7 507 Dorota DOROSZKO 01.12.01 MKS Tempo Kęty(MA) 1.356 1
8 742 Diana GRYBOŚ 02.11.25 ULKS Lipinki(MA) 1.3010 1
9 739 Dagmara GRYBOŚ 02.11.25 ULKS Lipinki(MA) 1.252 1
9 86 Kinga LEWANDOWSKA 01.02.14 SKS Kusy Kraków(MA) 1.251 SB 1
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sobota, 10 września
120 125 130 135 140 144 148 152 156 158 160 162

- - - o o o xo o xo oWiktoria MIĄSO xxo xxx

- - - - xo xo xo xxxKarolina GANCARZ

- o o o o xxxWiktoria JASTRZĘBSKA

o o xo o o xxxJulia ZYCH

- o o xo xxxJustyna ŻAK

- o o xo xxxDaria JĘDRUSIŃSKA

- - o xxo xxxDorota DOROSZKO

- xo xo xxxDiana GRYBOŚ

- o xxxDagmara GRYBOŚ

o o xxxKinga LEWANDOWSKA

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14.05.23Rekord Polski 10.88(+1.8)

Wiatr:-0.1 m/sBieg 1/3 Start: 16.09.10   13:53:29

1 155 Oliwer WDOWIK 02.01.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.714 q
2 149 Maximilian ŻYCZYŃSKI 02.02.06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.195 q
3 349 Bartosz FILIPEK 01.09.09 WKS Wawel Kraków(MA) 12.436 =PB q
4 831 Jakub MIŚKIEWICZ 01.01.25 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.582 1
5 285 Jakub PIETRUSA 02.02.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.663
6 61 Krystian PIWOWARCZYK 01.08.22 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.697 PB
7 34 Kacper STANIEC 02.09.28 MLUKS Tarnów(MA) 13.448

Wiatr:-0.7 m/sBieg 2/3 Start: 16.09.10   13:56:47

1 43 Jarosław WILKOSZ 01.08.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 12.035 q
2 55 Tomasz ŻYCZYŃSKI 02.02.06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.104 q
3 551 Konrad LATAWIEC 01.02.23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.513 1
4 265 Maciej CZYSZCZOŃ 02.04.23 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 12.702
5 36 Krzysztof ZAGÓL 02.03.19 MLUKS Tarnów(MA) 12.806 PB
6 29 Karol KOŚ 01.09.20 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.017 PB
7 266 Patryk WOLSKI 02.04.10 ULKS Technik Trzcinica(PK) 13.338 PB

Wiatr:-1.0 m/sBieg 3/3 Start: 16.09.10   13:59:00

1 351 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) 11.784 PB q
2 141 Michał SCHMIDT 01.01.04 KS Komunalni Sanok(PK) 12.005 PB q
3 555 Maciej ŁOPATKA 02.09.25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.293 PB q
4 552 Bartosz LUBAS 01.03.14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.458 1
5 801 Jakub KRZEMIEŃ 02.05.27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.632 PB
6 10 Marcel GAWEŁ 02.02.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.227

727 Stanisław SZKARADEK 01.06.15 ULKS Lipinki(MA) DNS6
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sobota, 10 września

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwer WDOWIK 02.01.03 CWKS Resovia Rzeszów 11.711 q
2 Bieg 3 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków 11.781 PB q
3 Bieg 3 Michał SCHMIDT 01.01.04 KS Komunalni Sanok 12.002 PB q
4 Bieg 2 Jarosław WILKOSZ 01.08.01 LKS Kłos Olkusz 12.031 q
5 Bieg 2 Tomasz ŻYCZYŃSKI 02.02.06 CWKS Resovia Rzeszów 12.102 q
6 Bieg 1 Maximilian ŻYCZYŃSKI 02.02.06 CWKS Resovia Rzeszów 12.192 q
7 Bieg 3 Maciej ŁOPATKA 02.09.25 KKS Victoria Stalowa Wola 12.293 PB q
8 Bieg 1 Bartosz FILIPEK 01.09.09 WKS Wawel Kraków 12.433 =PB q
9 Bieg 3 Bartosz LUBAS 01.03.14 KKS Victoria Stalowa Wola 12.454 1

10 Bieg 2 Konrad LATAWIEC 01.02.23 KKS Victoria Stalowa Wola 12.513 1
11 Bieg 1 Jakub MIŚKIEWICZ 01.01.25 TS Wieliczanka Wieliczka 12.584 1
12 Bieg 3 Jakub KRZEMIEŃ 02.05.27 TS Wieliczanka Wieliczka 12.635 PB
13 Bieg 1 Jakub PIETRUSA 02.02.09 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.665
14 Bieg 1 Krystian PIWOWARCZYK 01.08.22 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.696 PB
15 Bieg 2 Maciej CZYSZCZOŃ 02.04.23 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 12.704
16 Bieg 2 Krzysztof ZAGÓL 02.03.19 MLUKS Tarnów 12.805 PB
17 Bieg 2 Karol KOŚ 01.09.20 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.016 PB
18 Bieg 3 Marcel GAWEŁ 02.02.03 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.226
19 Bieg 2 Patryk WOLSKI 02.04.10 ULKS Technik Trzcinica 13.337 PB
20 Bieg 1 Kacper STANIEC 02.09.28 MLUKS Tarnów 13.447

Bieg 3 Stanisław SZKARADEK 01.06.15 ULKS Lipinki DNSDNS

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 12.09.29Rekord Polski 19.24

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  14:00:00

Start: 16.09.10   13:00:00

1 550 Mateusz KOPEĆ 02.08.11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.3317 PB 3
2 271 Bartłomiej OSAK 01.01.14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.6818 2
3 215 Rafał SZABLOWSKI 01.12.20 MLUKS Tarnów(MA) 11.5914 PB 2
4 77 Jakub GODEK 01.03.06 KKB MOSiR Krosno(PK) 10.9216 1
5 270 Kacper KUBAT 01.06.08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.7715 PB 1
6 272 Kamil OSAK 02.03.13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.5313 PB 1
7 141 Konrad LEŚNIAK 01.05.05 SKS Kusy Kraków(MA) 10.1210 PB 1
8 342 Wiktor JAKUBIEC 01.09.16 WKS Wawel Kraków(MA) 9.641 SB 1
9 16 Dawid WŁUDYKA 01.03.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 9.6112 1

10 77 Miłosz URBAN 01.05.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.222 SB 1
11 554 Patryk GŁĄB 01.12.09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.8711 1
12 11 Szymon BANYŚ 01.07.30 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 8.818 PB
13 771 Michał KNAPIK 01.10.25 ULKS Lipinki(MA) 8.745 PB
14 817 Mateusz MUCHA 02.05.14 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.566 PB
15 64 Sebastian CHOMA 02.04.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.363 SB
16 559 Filip MAŁYSA 01.08.23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.309

345 Bartłomiej HAŁATEK 01.12.09 WKS Wawel Kraków(MA) DNS7
345 Arkadiusz TOMASZEWSKI 01.02.22 WKS Wawel Kraków(MA) DNS19
556 Paweł JUŚKO 01.06.25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS4
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sobota, 10 września
I II III IV V VI

11.38 11.82 11.80 11.98 11.59 12.33Mateusz KOPEĆ

11.38 11.82 11.80 11.98 11.59 12.33Mateusz KOPEĆ

10.71 11.68 x x x 11.19Bartłomiej OSAK

10.71 11.68 x x x 11.19Bartłomiej OSAK

11.59 11.49 11.13 11.34 11.27 11.27Rafał SZABLOWSKI

11.59 11.49 11.13 11.34 11.27 11.27Rafał SZABLOWSKI

9.40 9.58 9.81 10.48 10.92 10.15Jakub GODEK

9.40 9.58 9.81 10.48 10.92 10.15Jakub GODEK

10.00 10.77 x 9.79 - -Kacper KUBAT

10.00 10.77 x 9.79 - -Kacper KUBAT

9.45 10.25 10.53 10.11 10.30 10.27Kamil OSAK

9.45 10.25 10.53 10.11 10.30 10.27Kamil OSAK

9.34 9.39 10.12 6.97 9.24 -Konrad LEŚNIAK

9.34 9.39 10.12 6.97 9.24 -Konrad LEŚNIAK

9.39 9.06 9.64 8.54 9.55 9.28Wiktor JAKUBIEC

9.39 9.06 9.64 8.54 9.55 9.28Wiktor JAKUBIEC

9.50 8.71 9.61Dawid WŁUDYKA

9.50 8.71 9.61Dawid WŁUDYKA

x 9.22 8.52Miłosz URBAN

x 9.22 8.52Miłosz URBAN

8.87 8.74 8.27Patryk GŁĄB

8.87 8.74 8.27Patryk GŁĄB

8.77 8.50 8.81Szymon BANYŚ

8.77 8.50 8.81Szymon BANYŚ

x 8.74 -Michał KNAPIK

x 8.74 -Michał KNAPIK

8.50 8.39 8.56Mateusz MUCHA

8.50 8.39 8.56Mateusz MUCHA

8.36 8.27 8.09Sebastian CHOMA

8.36 8.27 8.09Sebastian CHOMA

x 8.30 -Filip MAŁYSA

x 8.30 -Filip MAŁYSA
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sobota, 10 września

 

Skok w dal młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76.09.12Rekord Polski 7.06

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  14:10:00

Start: 16.09.10   13:00:00

1 678 Michał SZUMIEC 01.02.09 niestowarzyszony(...) 6.0716 PB 3+0.2
2 351 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) 6.0417 PB 2+0.9
3 141 Michał SCHMIDT 01.01.04 KS Komunalni Sanok(PK) 5.8615 2+1.8
4 15 Mateusz OLSZÓWKA 01.01.12 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5.687 PB 1+1.0
5 283 Kamil WAJDZIK 02.04.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 5.6714 1+1.9
6 104 Jakub STRZELEC 02.01.11 SKS Kusy Kraków(MA) 5.648 PB 1+1.0
7 662 Jakub SAMEL 01.01.23 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.4712 1+2.2
8 349 Bartosz FILIPEK 01.09.09 WKS Wawel Kraków(MA) 5.4011 1-1.1
9 116 Wiktor KRUCZEK 01.12.13 SKS Kusy Kraków(MA) 5.3810 1+1.0

10 66 Jakub KOCZERA 01.02.28 KS Komunalni Sanok(PK) 5.2413 1+0.9
11 3 Michał MIRECKI 01.02.12 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 5.106 1-0.5
12 2 Łukasz JAGIEŁŁO 02.06.05 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 5.014 +1.3
13 266 Patryk WOLSKI 02.04.10 ULKS Technik Trzcinica(PK) 4.995 -0.1
14 43 Jarosław WILKOSZ 01.08.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 4.961 SB +2.5
15 965 Mateusz PEZDA 01.04.04 LKS Stal Mielec(PK) 4.879 +1.8
16 123 Patryk ŻAK 01.07.30 SKS Kusy Kraków(MA) 4.612 PB +1.8

8 Łukasz POCZĘSNY 02.01.23 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS3

I II III IV V VI

5.59 5.59 5.73 x 5.61 6..07Michał SZUMIEC
+1.7 +1.4 +1.0 +1.9 -0.6 +0.2

x 6.04 5.94 5.88 x xŁukasz SUŁOWSKI
+1.5 +0.9 +1.5 +2.1 +1.3 -0.1

x 5.86 x x x 5.78Michał SCHMIDT
+0.7 +1.8 +0.7 +1.7 0.0 +1.1
5.68 5.56 x 5.19 x xMateusz OLSZÓWKA
+1.0 +1.4 -0.1 +1.3 +1.0 +0.6
5.24 5.67 5.63 5.50 5.63 xKamil WAJDZIK
+0.2 +1.9 +0.7 -1.2 +0.5 +0.7
5.40 5.64 5.26 5.46 5.28 xJakub STRZELEC
+1.5 +1.0 -0.8 +2.1 +0.1 +1.2
5.41 5.47 5.41 x x -Jakub SAMEL
+0.3 +2.2 +0.4 +1.3 +1.0
5.40 x x 5.23 x 4.81Bartosz FILIPEK
-1.1 +1.6 +1.1 +2.9 +1.4 +1.0
5.25 5.38 5.30Wiktor KRUCZEK
-0.3 +1.0 +2.2
5.24 x 5.17Jakub KOCZERA
+0.9 +1.6 +0.2
5.10 x xMichał MIRECKI
-0.5 +1.0 +0.7
4.46 4.78 5.01Łukasz JAGIEŁŁO
-0.0 +1.6 +1.3
4.99 4.37 4.81Patryk WOLSKI
-0.1 +0.6 +0.2
4.56 4.96 4.91Jarosław WILKOSZ
+0.0 +2.5 +0.4

x x 4.87Mateusz PEZDA
+1.2 +1.2 +1.8
4.58 4.56 4.61Patryk ŻAK
+0.4 +0.9 +1.8
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sobota, 10 września

 

200 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/3 Start: 16.09.10   14:15:46

1 155 Gabriela FILAR 01.04.13 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.095 PB 3
2 830 Julia HAJDUK 01.08.16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 31.776 PB 2
3 21 Magdalena PEMPUŚ 01.03.19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 32.083 PB 2
4 168 Karolina HAZIK 02.01.23 LKS Resovia Rzeszów(PK) 33.107 PB 1
5 22 Sara DRWAL 01.02.20 MLUKS Tarnów(MA) 33.542 PB 1
6 857 Emilia KOWALIK 01.05.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 34.108 PB 1

855 Weronika NAGIĘĆ 02.06.27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DQ4 168p7

Wiatr: -1.9 m/sBieg 2/3 Start: 16.09.10   14:17:00

1 349 Joanna BIAŁEK 01.05.18 WKS Wawel Kraków(MA) 33.964 PB 1
2 19 Julia WYWROT 01.01.16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 35.666 PB 1
3 409 Karolina CZACHOR 01.09.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 35.975 1
4 150 Zuzanna SZETELA 01.07.15 LKS Resovia Rzeszów(PK) 38.763 PB
5 143 Aleksandra MIKUŁA 01.07.30 LKS Resovia Rzeszów(PK) 39.627 PB
6 145 Paulina KOTULA 02.01.11 LKS Resovia Rzeszów(PK) 39.878 PB
7 30 Wiktoria KOCJAN 01.09.10 LKS Kłos Olkusz(MA) 41.952

Wiatr: -0.6 m/sBieg 3/3 Start: 16.09.10   14:19:00

1 289 Patrycja KUBASIAK 01.11.18 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 34.323 YC 1
2 850 Natalia NYKAZA 01.04.21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 34.514 1
3 880 Gabriela KOPEĆ 02.09.28 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 38.166
4 50 Natalia GANCARZ 02.09.30 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 38.995

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Gabriela FILAR 01.04.13 CWKS Resovia Rzeszów 30.091 3PB
2 Bieg 1 Julia HAJDUK 01.08.16 TS Wieliczanka Wieliczka 31.772 2PB
3 Bieg 1 Magdalena PEMPUŚ 01.03.19 UKS Tempo 5 Przemyśl 32.083 2PB
4 Bieg 1 Karolina HAZIK 02.01.23 LKS Resovia Rzeszów 33.104 1PB
5 Bieg 1 Sara DRWAL 01.02.20 MLUKS Tarnów 33.545 1PB
6 Bieg 2 Joanna BIAŁEK 01.05.18 WKS Wawel Kraków 33.961 1PB
7 Bieg 1 Emilia KOWALIK 01.05.04 TS Wieliczanka Wieliczka 34.106 1PB
8 Bieg 3 Patrycja KUBASIAK 01.11.18 UKS bieganie.pl Stryszawa 34.321 1YC
9 Bieg 3 Natalia NYKAZA 01.04.21 TS Wieliczanka Wieliczka 34.512 1

10 Bieg 2 Julia WYWROT 01.01.16 UKS Tempo 5 Przemyśl 35.662 1PB
11 Bieg 2 Karolina CZACHOR 01.09.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 35.973 1
12 Bieg 3 Gabriela KOPEĆ 02.09.28 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 38.163
13 Bieg 2 Zuzanna SZETELA 01.07.15 LKS Resovia Rzeszów 38.764 PB
14 Bieg 3 Natalia GANCARZ 02.09.30 MKL Sparta Stalowa Wola 38.994
15 Bieg 2 Aleksandra MIKUŁA 01.07.30 LKS Resovia Rzeszów 39.625 PB
16 Bieg 2 Paulina KOTULA 02.01.11 LKS Resovia Rzeszów 39.876 PB
17 Bieg 2 Wiktoria KOCJAN 01.09.10 LKS Kłos Olkusz 41.957

2 Bieg 1 Weronika NAGIĘĆ 02.06.27 TS Wieliczanka Wieliczka DQDQ 168p7
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sobota, 10 września

 

200 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.3 m/sBieg 1/3 Start: 16.09.10   14:31:00

1 774 Patryk FRĄCZEK 01.05.20 ULKS Lipinki(MA) 27.905 2
2 808 Tymoteusz LENART 02.03.27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.756 2
3 113 Maksymilian STASIOWSKI 01.01.25 SKS Kusy Kraków(MA) 29.364 1
4 12 Jakub SITEK 02.09.24 LKS Resovia Rzeszów(PK) 31.107 1
5 10 Krzysztof GERNAND 02.02.18 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 31.482 1
6 21 Maciej RUDEK 01.10.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 31.633 1
7 74 Mikołaj KRÓLEWICZ 01.07.19 LKS Kłos Olkusz(MA) 31.968

Wiatr: +0.5 m/sBieg 2/3 Start: 16.09.10   14:32:46

1 743 Wiktor KUCZAJ 01.06.08 ULKS Lipinki(MA) 31.303 1
2 53 Mikołaj WAŁASZEK 01.03.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 32.102
3 71 Bogdan DROZDOWSKI 02.03.31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 32.845
4 58 Maciej ŁUKASZCZYK 02.02.26 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 33.246
5 128 Jakub FRANKOWICZ 01.04.03 SKS Kusy Kraków(MA) 33.614
6 120 Bernard SZCZYGIEŁ 02.09.11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 34.747

Wiatr: -1.1 m/sBieg 3/3 Start: 16.09.10   14:35:34

1 345 Piotr GŁÓWCZYK 01.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) 27.335 3
2 832 Wiktor Babicz 01.06.19 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 29.943 1
3 831 Jakub MIŚKIEWICZ 01.01.25 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 29.964 1
4 25 Remigiusz PEMPUŚ 01.03.19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.307 1

303 Nikodem MISZKURKA 02.07.30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Piotr GŁÓWCZYK 01.05.01 WKS Wawel Kraków 27.331 3
Bieg 1 Patryk FRĄCZEK 01.05.20 ULKS Lipinki 27.901 2
Bieg 1 Tymoteusz LENART 02.03.27 TS Wieliczanka Wieliczka 28.752 2
Bieg 1 Maksymilian STASIOWSKI 01.01.25 SKS Kusy Kraków 29.363 1
Bieg 3 Wiktor Babicz 01.06.19 TS Wieliczanka Wieliczka 29.942 1
Bieg 3 Jakub MIŚKIEWICZ 01.01.25 TS Wieliczanka Wieliczka 29.963 1
Bieg 3 Remigiusz PEMPUŚ 01.03.19 UKS Tempo 5 Przemyśl 30.304 1
Bieg 1 Jakub SITEK 02.09.24 LKS Resovia Rzeszów 31.104 1
Bieg 2 Wiktor KUCZAJ 01.06.08 ULKS Lipinki 31.301 1
Bieg 1 Krzysztof GERNAND 02.02.18 CWKS Resovia Rzeszów 31.485 1
Bieg 1 Maciej RUDEK 01.10.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie 31.636 1
Bieg 1 Mikołaj KRÓLEWICZ 01.07.19 LKS Kłos Olkusz 31.967
Bieg 2 Mikołaj WAŁASZEK 01.03.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 32.102
Bieg 2 Bogdan DROZDOWSKI 02.03.31 CWKS Resovia Rzeszów 32.843
Bieg 2 Maciej ŁUKASZCZYK 02.02.26 MKL Sparta Stalowa Wola 33.244
Bieg 2 Jakub FRANKOWICZ 01.04.03 SKS Kusy Kraków 33.615
Bieg 2 Bernard SZCZYGIEŁ 02.09.11 CWKS Resovia Rzeszów 34.746
Bieg 3 Nikodem MISZKURKA 02.07.30 CWKS Resovia Rzeszów DNFDNF
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sobota, 10 września

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11.09.24Rekord Polski 11.97(-0.2)

Wiatr:+0.0 m/sFINAŁ A Start: 16.09.10   14:52:00

1 10 Emilia DĄBEK 01.11.27 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 12.613 PB 3
2 34 Aleksandra WSOŁEK 01.09.15 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.956 PB 2
3 273 Kinga BIGUS 01.03.28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 12.964 PB 2
4 733 Estera KŁAPACZ 02.05.04 ULKS Lipinki(MA) 13.325 PB 1
5 967 Alicja STRUZIK 01.06.09 LKS Stal Mielec(PK) 13.358 1
6 85 Magdalena MORĄG 01.09.30 SKS Kusy Kraków(MA) 13.451 1
7 554 Weronika PASZKO 01.04.17 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.502 1

269 Julia KUSIAK 01.09.20 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) DNS7 1

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 15.08.22Rekord Polski 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 12.09.30Rekord Polski 45.57

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  14:50:00

Start: 16.09.10   14:10:00

1 55 Zofia SURMIAK 01.01.17 SKS Kusy Kraków(MA) 37.8317 3
2 65 Patrycja PEŁKA 02.04.04 SKS Kusy Kraków(MA) 31.3816 2
3 522 Monika MŁOCEK 01.01.30 MKS Tempo Kęty(MA) 26.7514 PB 2
4 61 Aleksandra ŚLIWA 01.01.11 UKS Kobylanka(MA) 26.5715 1
5 350 Zuzanna POPARDOWSKA 02.06.16 WKS Wawel Kraków(MA) 22.3312 1
6 351 Aleksandra HETMAN 01.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 21.9010 PB 1
7 515 Alicja KOTYŃSKA 01.02.05 MKS Tempo Kęty(MA) 21.6113 1
8 277 Gabriela MORANIEC 01.12.12 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 18.178 1
9 40 Katarzyna UBUSZAJEW 01.03.12 LKS Kłos Olkusz(MA) 16.217 1

10 39 Natalia LEWICKA 02.01.16 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 13.6011 1
11 847 Weronika WÓJCIK 02.03.23 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.391 SB 1
12 42 Magdalena STANEK 01.05.07 LKS Kłos Olkusz(MA) 13.085 PB
13 35 Jzabela KRELSKA 01.09.26 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 12.093 SB
14 32 Kinga CIELUCH 02.06.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 11.272 SB
15 13 Kamila PRZEPIÓRKA 02.01.08 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 10.044 SB
16 21 Oliwia WRZASK 01.01.15 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 9.126 SB

151 Daria REJUS 02.11.10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS9
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I II III IV V VI

33.91 35.21 33.66 33.94 30.96 37.83Zofia SURMIAK

29.67 31.38 x x 29.98 xPatrycja PEŁKA

23.93 x 26.75 x 26.20 23.38Monika MŁOCEK

22.79 18.82 23.59 24.91 26.57 26.50Aleksandra ŚLIWA

22.33 - - - - -Zuzanna POPARDOWSKA

x 21.90 x x 21.20 20.59Aleksandra HETMAN

21.61 21.60 x x x 20.52Alicja KOTYŃSKA

x x 16.85 18.17 x 17.20Gabriela MORANIEC

15.06 x 16.21Katarzyna UBUSZAJEW

12.93 13.60 12.35Natalia LEWICKA

13.39 x xWeronika WÓJCIK

9.08 8.94 13.08Magdalena STANEK

10.38 11.38 12.09Jzabela KRELSKA

11.27 10.94 9.68Kinga CIELUCH

10.04 x xKamila PRZEPIÓRKA

9.12 x 7.40Oliwia WRZASK

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14.05.23Rekord Polski 10.88(+1.8)

Wiatr:-1.3 m/sFINAŁ A Start: 16.09.10   14:56:00

1 155 Oliwer WDOWIK 02.01.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.795 3
2 351 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) 11.874 2
3 141 Michał SCHMIDT 01.01.04 KS Komunalni Sanok(PK) 11.943 PB 2
4 55 Tomasz ŻYCZYŃSKI 02.02.06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.108 1
5 555 Maciej ŁOPATKA 02.09.25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.201 PB 1
6 149 Maximilian ŻYCZYŃSKI 02.02.06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.227 1
7 43 Jarosław WILKOSZ 01.08.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 12.236 1
8 349 Bartosz FILIPEK 01.09.09 WKS Wawel Kraków(MA) 12.552 1

 

600 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90.05.05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 16.09.10   15:11:28

1 136 Emilia CZAPKA 01.04.12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:38.742 3
2 38 Oliwia SOWA 01.01.16 MLUKS Tarnów(MA) 1:39.921 2
3 73 Monika MAŁEK 01.01.13 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 1:41.333 2
4 41 Katarzyna SERAFIN 02.09.09 MLUKS Tarnów(MA) 1:42.436 1
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sobota, 10 września
5 59 Oliwia RACHWALSKA 01.01.06 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:46.397 1
6 286 Emilia SALA 02.03.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:46.7715 1
7 117 Aleksandra RUSEK 01.09.12 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:47.4111 1
8 553 Kamila WALIŁKO 02.05.08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:47.509 1
9 9 Karolina SMOLARCZYK 02.03.30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:48.9912 1

10 971 Kinga GWÓŹDŹ 01.02.07 LKS Stal Mielec(PK) 1:49.1410 1
11 54 Weronika KOŁEK 02.02.08 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:50.175 1
12 247 Sandra SZYMAŃSKA 02.09.20 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:51.7213
13 4 Natalia MUSKAŁA 01.01.22 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:55.9614
14 11 Joanna GREMSKA 02.10.02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:03.5416

561 Karolina KOWAL 01.03.23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS8
31 Anna ZAJĄC 01.08.31 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS4

 

600 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09.09.26Rekord Polski 1:22.32

Bieg 1/1 Start: 16.09.10   15:13:00

1 114 Jakub KOZDRAŃSKI 02.01.27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:30.051 PB 3
2 48 Paweł FURMAN 02.06.21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:31.682 PB 2
3 270 Paweł FOŁTA 01.12.10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:33.833 PB 2
4 345 Filip SZWEJKOWSKI 02.05.14 WKS Wawel Kraków(MA) 1:37.1810 1
5 349 Jakub DOBOSZ 01.05.30 WKS Wawel Kraków(MA) 1:38.097 PB 1
6 159 Michał KŁOS 01.09.15 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:38.915 1
7 74 Michał ZIELEŃ 02.09.20 UKS Kobylanka(MA) 1:39.569 PB 1
8 11 Piotr KOCHANOWICZ 02.01.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:40.158 PB 1
9 284 Szymon POCHOPIEŃ 02.05.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:42.0211 1

85 Aleksander PUCHALSKI 01.03.29 KKB MOSiR Krosno(PK) DNS6
342 Patryk SROKA 01.09.27 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4

 

1000 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08.06.14Rekord Polski 2:51.44

Bieg 1/2 Start: 16.09.10   15:16:23

1 84 Karolina FRĄCZEK 01.05.08 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 3:04.701 SB 3
2 856 Anna KAPUSTKA 02.02.20 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:05.023 PB 2
3 3 Antonina SERWIN 01.06.23 MLUKS Tarnów(MA) 3:08.642 2
4 444 Monika WĘGRZYN 02.12.25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3:14.1210 PB 1
5 40 Anna SYDORCHUK 02.03.13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 3:15.706 1
6 88 Patrycja KLĘSK 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 3:16.8311 PB 1
7 75 Klaudia DĘBIAK 01.01.14 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 3:19.285 1
8 968 Anna ZDZIEBŁO 01.11.20 LKS Stal Mielec(PK) 3:22.039 1
9 560 Wanessa KRZYŻEWSKA 01.06.26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3:30.007

39 Aleksandra RAŹNA 02.08.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS8

400m 84 1:11.69
800m 84 2:28.52

Karolina FRĄCZEK
Karolina FRĄCZEK
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Bieg 2/2 Start: 16.09.10   15:24:09

1 79 Monika BIELSKA 01.10.07 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 3:12.6110 1
2 24 Karolina ŁABUZ 01.02.26 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:22.992 PB 1
3 94 Katarzyna GARNCARSKA 01.06.22 KKB MOSiR Krosno(PK) 3:28.621 SB 1
4 745 Oktawia PRZYBYŁOWICZ 02.04.08 ULKS Lipinki(MA) 3:34.303
5 77 Agnieszka KOPEĆ 01.12.30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 3:36.744
6 13 Oliwia JAWORSKA 01.03.17 MLUKS Tarnów(MA) 3:39.968
7 11 Weronika LINCZOWSKA 02.10.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 3:42.007
8 225 Klaudia ZIĘBA 01.08.19 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:45.869
9 732 Marzena BELCZYK 02.06.03 ULKS Lipinki(MA) 3:46.735 PB

346 Karolina GAJDA 01.06.03 WKS Wawel Kraków(MA) DNS6

400m 79 1:13.88
800m 79 2:35.53

Monika BIELSKA
Monika BIELSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina FRĄCZEK 01.05.08 UKS Budowlani Nowy Sącz 3:04.701 3SB
2 Bieg 1 Anna KAPUSTKA 02.02.20 TS Wieliczanka Wieliczka 3:05.022 2PB
3 Bieg 1 Antonina SERWIN 01.06.23 MLUKS Tarnów 3:08.643 2
4 Bieg 2 Monika BIELSKA 01.10.07 UKS Budowlani Nowy Sącz 3:12.611 1
5 Bieg 1 Monika WĘGRZYN 02.12.25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 3:14.124 1PB
6 Bieg 1 Anna SYDORCHUK 02.03.13 KS Cracovia 1906 Kraków 3:15.705 1
7 Bieg 1 Patrycja KLĘSK 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:16.836 1PB
8 Bieg 1 Klaudia DĘBIAK 01.01.14 MKL Sparta Stalowa Wola 3:19.287 1
9 Bieg 1 Anna ZDZIEBŁO 01.11.20 LKS Stal Mielec 3:22.038 1

10 Bieg 2 Karolina ŁABUZ 01.02.26 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:22.992 1PB
11 Bieg 2 Katarzyna GARNCARSKA 01.06.22 KKB MOSiR Krosno 3:28.623 1SB
12 Bieg 1 Wanessa KRZYŻEWSKA 01.06.26 KKS Victoria Stalowa Wola 3:30.009
13 Bieg 2 Oktawia PRZYBYŁOWICZ 02.04.08 ULKS Lipinki 3:34.304
14 Bieg 2 Agnieszka KOPEĆ 01.12.30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:36.745
15 Bieg 2 Oliwia JAWORSKA 01.03.17 MLUKS Tarnów 3:39.966
16 Bieg 2 Weronika LINCZOWSKA 02.10.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:42.007
17 Bieg 2 Klaudia ZIĘBA 01.08.19 MKS Stal Nowa Dęba 3:45.868
18 Bieg 2 Marzena BELCZYK 02.06.03 ULKS Lipinki 3:46.739 PB

Bieg 2 Karolina GAJDA 01.06.03 WKS Wawel Kraków DNSDNS
Bieg 1 Aleksandra RAŹNA 02.08.02 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS

 

Skok w dal młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66.07.02Rekord Polski 5.95

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  15:22:00

Start: 16.09.10   14:30:00

1 350 Zuzanna POPARDOWSKA 02.06.16 WKS Wawel Kraków(MA) 4.9713 3-0.5
2 972 Gabriela TORBA 01.09.30 LKS Stal Mielec(PK) 4.8816 2+0.6
3 512 Katarzyna KOS 01.06.12 MKS Tempo Kęty(MA) 4.7614 2+1.4
4 353 Natalia CAFFREY 02.08.30 WKS Wawel Kraków(MA) 4.6910 1+0.6
5 352 Julia ZYCH 02.04.23 WKS Wawel Kraków(MA) 4.536 =PB 1+1.1
6 290 Martyna PNIACZEK 02.07.19 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 4.337 1+1.0
7 58 Klaudia WIECHEĆ 02.10.01 SKS Kusy Kraków(MA) 4.253 PB 1+1.4
8 739 Dagmara GRYBOŚ 02.11.25 ULKS Lipinki(MA) 4.198 1+1.1
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9 269 Julia KUSIAK 01.09.20 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 4.1611 1-1.7

10 742 Diana GRYBOŚ 02.11.25 ULKS Lipinki(MA) 4.129 1+0.9
11 52 Julia KOŁAŚ 02.07.27 SKS Kusy Kraków(MA) 3.944 1+1.9
12 9 Olga BERKOWICZ 01.06.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 3.441 SB +0.3
13 68 Paulina NALEPA 02.12.12 SKS Kusy Kraków(MA) 3.362 -0.0

273 Tatiana WABIA 01.02.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) NM15
507 Dorota DOROSZKO 01.12.01 MKS Tempo Kęty(MA) DNS12

63 Martyna KANIA 02.05.16 SKS Kusy Kraków(MA) DNS5

I II III IV V VI

4.57 4.52 4.57 4.77 4.94 4.97Zuzanna POPARDOWSKA
+1.7 +0.9 +1.5 +1.4 +1.4 -0.5
4.78 4.88 4.74 4.78 4.76 4.66Gabriela TORBA
+1.0 +0.6 +1.9 +1.1 +0.4 +1.5
4.54 4.65 4.76 4.43 4.76 3.27Katarzyna KOS
+1.6 +1.2 +1.4 +1.4 +0.8 +0.7
4.05 4.69 4.14 4.04 4.44 4.58Natalia CAFFREY
+1.0 +0.6 -1.8 +1.3 +1.3 -0.0
4.53 x 4.32 4.52 x xJulia ZYCH
+1.1 +1.8 -0.0 +0.9 +1.9 -0.2
4.08 x 4.17 4.33 4.13 xMartyna PNIACZEK
+1.6 +2.2 +0.9 +1.0 +0.4 +0.9
4.16 4.25 4.08 - 4.05 4.25Klaudia WIECHEĆ
+0.9 +1.4 +1.9 = +0.4 -0.2
4.19 3.99 3.84 - - -Dagmara GRYBOŚ
+1.1 +1.5 -1.4 - - 0

x x 4.16Julia KUSIAK
+1.1 +1.3 -1.7
4.12 3.90 3.77Diana GRYBOŚ
+0.9 +0.8 -0.1
3.64 x 3.94Julia KOŁAŚ
+0.8 +1.6 +1.9
3.44 3.16 3.16Olga BERKOWICZ
+0.3 +0.6 -0.2

x x 3.36Paulina NALEPA
+0.9 +1.2 -0.0

x x xTatiana WABIA
+1.7 +0.1 +2.1

 

Skok wzwyż młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04.09.26Rekord Polski 2.06

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  15:23:00

Start: 16.09.10   14:30:00

1 662 Jakub SAMEL 01.01.23 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.8013 PB 3
2 417 Marcin JACHYM 01.04.14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.7211 PB 2
3 116 Wiktor KRUCZEK 01.12.13 SKS Kusy Kraków(MA) 1.6412 2
4 119 Filip GIBEK 01.06.15 SKS Kusy Kraków(MA) 1.6410 PB 1
5 104 Jakub STRZELEC 02.01.11 SKS Kusy Kraków(MA) 1.608 =PB 1
6 66 Jakub KOCZERA 01.02.28 KS Komunalni Sanok(PK) 1.609 =PB 1
7 118 Wiktor SYNOWIEC 01.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 1.605 PB 1
8 2 Łukasz JAGIEŁŁO 02.06.05 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 1.551 SB 1
9 71 Mateusz WYWROT 02.05.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.503 PB 1

10 141 Konrad LEŚNIAK 01.05.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1.452 SB 1
11 771 Michał KNAPIK 01.10.25 ULKS Lipinki(MA) 1.454 =PB 1

38 Jakub OGONOWSKI 01.11.23 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS7
283 Kamil WAJDZIK 02.04.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNS6
742 Diana GRYBOŚ 02.11.25 ULKS Lipinki(MA) DNS14
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135 140 145 150 155 160 164 168 172 175 180 185

- - - - - o o o o oJakub SAMEL o xxx

- - - - o o o o o xxxMarcin JACHYM

- - - o o o o xxxWiktor KRUCZEK

- - - o o o xxo xxxFilip GIBEK

- - o o xo o xxxJakub STRZELEC

- - o xxo xxo o xxxJakub KOCZERA

- o o o o xxo xxxWiktor SYNOWIEC

o xo xxo o xo xxxŁukasz JAGIEŁŁO

o o o xo xxxMateusz WYWROT

- o o - xxxKonrad LEŚNIAK

o o xo xxxMichał KNAPIK

 

1000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00.05.06Rekord Polski 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 16.09.10   15:30:12

1 550 Radosław MOSKAL 01.02.08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:33.601 PB 3
2 348 Paweł ZABAGŁO 02.02.15 WKS Wawel Kraków(MA) 2:47.483 PB 2
3 17 Krzysztof KOWALCZYK 01.07.25 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:47.687 2
4 2 Michał BIENIEK 02.02.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:56.742 1
5 463 Krystian KOCHANOWICZ 02.11.12 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:56.914 1
6 11 Adrian SKOWRON 01.03.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:08.516 1
7 220 Damian MACHAJ 01.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 3:08.995 1
8 48 Jakub PORADA 02.02.27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:13.189 1
9 57 Grzegorz STACH 02.05.20 LKS Kłos Olkusz(MA) 3:22.388 1

400m 550 58.98
800m 550 2:01.14

Radosław MOSKAL
Radosław MOSKAL

 

300 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03.09.28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/3 Start: 16.09.10   15:36:53

1 10 Emilia DĄBEK 01.11.27 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 41.334 PB 3
2 34 Aleksandra WSOŁEK 01.09.15 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 41.395 PB 2
3 551 Judyta ZWOLIŃSKA 02.08.30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 42.667 PB 2
4 550 Wiktoria DUL 01.07.15 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 43.622 PB 1
5 853 Katarzyna DYBAŁA 01.09.17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 43.706 1
6 733 Estera KŁAPACZ 02.05.04 ULKS Lipinki(MA) 44.258 PB 1
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7 85 Magdalena MORĄG 01.09.30 SKS Kusy Kraków(MA) 44.513 1
8 291 Aleksandra SKOWRON 01.05.12 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 45.751 1

Bieg 2/3 Start: 16.09.10   15:40:25

1 273 Kinga BIGUS 01.03.28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 45.244 PB 1
2 269 Kinga ZATOR 01.05.29 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 45.445 PB 1
3 49 Anna CABAJ 02.07.09 LKS Kłos Olkusz(MA) 45.596 PB 1
4 77 Natalia DRELICH 02.01.08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 45.797 PB
5 8 Julia TOBIASZ 01.01.13 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 46.572 PB
6 554 Weronika SIKORA 02.01.21 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 47.628 =PB
7 72 Dorota MAZUR 02.02.18 UKS Kobylanka(MA) 48.183

Bieg 3/3 Start: 16.09.10   15:43:49

1 89 Jolanta ULIASZ 01.01.25 KKB MOSiR Krosno(PK) 46.644 PB
2 722 Wiktoria RZUCIDŁO 02.04.22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 48.155 PB
3 291 Karolina HUTNICZAK 02.11.06 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 49.358
4 560 Paulina GOŁĘBIOWSKA 02.03.08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 49.426
5 283 Wiktoria ŚWIERKOSZ 02.03.29 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 49.883
6 64 Anna ŁASZYN 01.08.11 UKS Kobylanka(MA) 50.137
7 22 Aleksandra BURKAT 02.03.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 52.312

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia DĄBEK 01.11.27 KB Witar Tarnobrzeg 41.331 3PB
2 Bieg 1 Aleksandra WSOŁEK 01.09.15 KS Cracovia 1906 Kraków 41.392 2PB
3 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 02.08.30 KKS Victoria Stalowa Wola 42.663 2PB
4 Bieg 1 Wiktoria DUL 01.07.15 KKS Victoria Stalowa Wola 43.624 1PB
5 Bieg 1 Katarzyna DYBAŁA 01.09.17 TS Wieliczanka Wieliczka 43.705 1
6 Bieg 1 Estera KŁAPACZ 02.05.04 ULKS Lipinki 44.256 1PB
7 Bieg 1 Magdalena MORĄG 01.09.30 SKS Kusy Kraków 44.517 1
8 Bieg 2 Kinga BIGUS 01.03.28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 45.241 1PB
9 Bieg 2 Kinga ZATOR 01.05.29 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 45.442 1PB

10 Bieg 2 Anna CABAJ 02.07.09 LKS Kłos Olkusz 45.593 1PB
11 Bieg 1 Aleksandra SKOWRON 01.05.12 UKS bieganie.pl Stryszawa 45.758 1
12 Bieg 2 Natalia DRELICH 02.01.08 MKL Sparta Stalowa Wola 45.794 PB
13 Bieg 2 Julia TOBIASZ 01.01.13 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 46.575 PB
14 Bieg 3 Jolanta ULIASZ 01.01.25 KKB MOSiR Krosno 46.641 PB
15 Bieg 2 Weronika SIKORA 02.01.21 KKS Victoria Stalowa Wola 47.626 =PB
16 Bieg 3 Wiktoria RZUCIDŁO 02.04.22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 48.152 PB
17 Bieg 2 Dorota MAZUR 02.02.18 UKS Kobylanka 48.187
18 Bieg 3 Karolina HUTNICZAK 02.11.06 UKS bieganie.pl Stryszawa 49.353
19 Bieg 3 Paulina GOŁĘBIOWSKA 02.03.08 KKS Victoria Stalowa Wola 49.424
20 Bieg 3 Wiktoria ŚWIERKOSZ 02.03.29 UKS bieganie.pl Stryszawa 49.885
21 Bieg 3 Anna ŁASZYN 01.08.11 UKS Kobylanka 50.136
22 Bieg 3 Aleksandra BURKAT 02.03.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 52.317

 

300 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 15.09.12Rekord Polski 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10.09.26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/2 Start: 16.09.10   15:50:16

1 552 Wiktor PICH 01.05.09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 39.203 PB 3
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sobota, 10 września
2 54 Kamil GIEBAŁ 01.08.20 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 40.344 2
3 667 Shamte NDIAYE 01.11.27 KS AZS AWF Kraków(MA) 40.576 PB 1
4 265 Maciej CZYSZCZOŃ 02.04.23 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 40.675 PB 1
5 65 Mieszko KOWALIK 01.10.10 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 42.137 1
6 34 Kacper STANIEC 02.09.28 MLUKS Tarnów(MA) 44.858 PB

115 Jakub ŁEPKOWSKI 01.01.20 SKS Kusy Kraków(MA) DNS2

Bieg 2/2 Start: 16.09.10   15:52:48

1 557 Karol LESICZKA 01.07.25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 40.384 PB 2
2 557 Sebastian PIŁAT 02.08.22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 40.865 PB 1
3 347 Wiktor LEWIŃSKI 02.06.05 WKS Wawel Kraków(MA) 41.607 PB 1
4 801 Jakub KRZEMIEŃ 02.05.27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 42.882 PB 1
5 41 Tomasz SOCHA 01.05.10 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 43.831 PB 1
6 10 Marcel GAWEŁ 02.02.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 43.908 PB 1

727 Stanisław SZKARADEK 01.06.15 ULKS Lipinki(MA) DNS6
29 Karol KOŚ 01.09.20 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktor PICH 01.05.09 KKS Victoria Stalowa Wola 39.201 3PB
2 Bieg 1 Kamil GIEBAŁ 01.08.20 KU AZS PWSZ w Tarnowie 40.342 2
3 Bieg 2 Karol LESICZKA 01.07.25 KKS Victoria Stalowa Wola 40.381 2PB
4 Bieg 1 Shamte NDIAYE 01.11.27 KS AZS AWF Kraków 40.573 1PB
5 Bieg 1 Maciej CZYSZCZOŃ 02.04.23 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 40.674 1PB
6 Bieg 2 Sebastian PIŁAT 02.08.22 KKS Victoria Stalowa Wola 40.862 1PB
7 Bieg 2 Wiktor LEWIŃSKI 02.06.05 WKS Wawel Kraków 41.603 1PB
8 Bieg 1 Mieszko KOWALIK 01.10.10 UKS Tempo 5 Przemyśl 42.135 1
9 Bieg 2 Jakub KRZEMIEŃ 02.05.27 TS Wieliczanka Wieliczka 42.884 1PB

10 Bieg 2 Tomasz SOCHA 01.05.10 MKL Sparta Stalowa Wola 43.835 1PB
11 Bieg 2 Marcel GAWEŁ 02.02.03 UKS Tempo 5 Przemyśl 43.906 1PB
12 Bieg 1 Kacper STANIEC 02.09.28 MLUKS Tarnów 44.856 PB

Bieg 2 Karol KOŚ 01.09.20 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS
Bieg 1 Jakub ŁEPKOWSKI 01.01.20 SKS Kusy Kraków DNSDNS
Bieg 2 Stanisław SZKARADEK 01.06.15 ULKS Lipinki DNSDNS

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 13.09.29Rekord Polski 15.88

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  16:00:00

Start: 16.09.10   15:20:00

1 273 Tatiana WABIA 01.02.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.8815 PB 3
2 65 Patrycja PEŁKA 02.04.04 SKS Kusy Kraków(MA) 10.2112 PB 2
3 62 Natalia PIETRUSZA 01.02.28 UKS Kobylanka(MA) 10.1213 PB 2
4 282 Krystyna MIKLUSIAK 02.01.10 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 9.8514 PB 1
5 16 Gabriela ZYGUŁA 01.10.09 MLUKS Tarnów(MA) 9.1410 PB 1
6 522 Monika MŁOCEK 01.01.30 MKS Tempo Kęty(MA) 8.8811 1
7 13 Kamila PRZEPIÓRKA 02.01.08 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 8.638 1
8 64 Dominika SŁAWOSZEWSKA 02.02.18 SKS Kusy Kraków(MA) 8.429 1
9 66 Dominika MATYS 01.06.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.393 SB 1

10 515 Alicja KOTYŃSKA 01.02.05 MKS Tempo Kęty(MA) 8.286 PB 1
11 55 Zofia SURMIAK 01.01.17 SKS Kusy Kraków(MA) 7.675 SB 1
12 39 Natalia LEWICKA 02.01.16 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 7.257
13 847 Weronika WÓJCIK 02.03.23 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6.884 PB
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sobota, 10 września
14 35 Jzabela KRELSKA 01.09.26 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 6.642 SB

I II III IV V VI

10.80 9.74 10.88 10.35 x 9.73Tatiana WABIA

x 9.06 9.89 10.21 x xPatrycja PEŁKA

9.20 9.03 8.28 9.18 9.21 10.12Natalia PIETRUSZA

9.85 9.59 9.30 9.59 x 9.65Krystyna MIKLUSIAK

8.26 9.14 8.66 8.89 8.55 8.99Gabriela ZYGUŁA

8.09 8.88 8.35 x 8.60 7.35Monika MŁOCEK

8.42 8.63 8.18 7.87 7.18 7.94Kamila PRZEPIÓRKA

8.42 7.25 7.85 7.56 7.38 8.09Dominika SŁAWOSZEWSKA

7.56 x 8.39Dominika MATYS

6.87 7.70 8.28Alicja KOTYŃSKA

7.63 7.67 xZofia SURMIAK

6.77 7.25 6.84Natalia LEWICKA

6.35 6.88 6.40Weronika WÓJCIK

6.64 5.81 6.03Jzabela KRELSKA

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 13.09.28Rekord Polski 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 02.10.19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  16:05:00

Start: 16.09.10   15:20:00

1 270 Kacper KUBAT 01.06.08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 43.5819 3
2 550 Mateusz KOPEĆ 02.08.11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 43.454 SB 2
3 72 Adrian PANKIEWICZ 01.01.31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 38.1018 PB 2
4 554 Mikołaj WIŚNIOWSKI 02.06.14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 36.612 SB 1
5 817 Mateusz MUCHA 02.05.14 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 36.0114 PB 1
6 36 Krzysztof ZAGÓL 02.03.19 MLUKS Tarnów(MA) 33.776 SB 1
7 111 Szymon WĘGLARZ 01.01.17 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 32.4116 1
8 40 Krystian KOLASA 02.10.02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 31.3615 1
9 44 Krystian PIECH 02.06.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 30.129 PB 1

10 117 Jan RUMIAN 01.06.02 SKS Kusy Kraków(MA) 29.9217 1
11 22 Jakub GĘŚLAK 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 28.9713 1
12 45 Danił TITARENKO 01.01.10 LKS Kłos Olkusz(MA) 28.868 PB
13 77 Jakub GODEK 01.03.06 KKB MOSiR Krosno(PK) 28.0811
14 24 Konrad NOWAK 02.07.12 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 27.6410 PB
15 65 Kacper JANKOWIAK 01.03.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 26.535 SB
16 23 Jakub KUKLA 02.06.23 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 24.4412
17 88 Bartłomiej WLAZŁO 02.08.27 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 20.607 PB
18 11 Szymon BANYŚ 01.07.30 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 13.573 SB

345 Arkadiusz TOMASZEWSKI 01.02.22 WKS Wawel Kraków(MA) DNS20
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I II III IV V VI

42.45 41.71 41.26 38.58 41.43 43.58Kacper KUBAT

30.71 37.37 30.86 x 43.45 42.09Mateusz KOPEĆ

34.71 32.61 34.97 32.59 35.18 38.10Adrian PANKIEWICZ

35.70 35.49 33.52 x 30.63 36.61Mikołaj WIŚNIOWSKI

x 35.27 28.12 31.66 28.75 36.01Mateusz MUCHA

26.05 31.53 30.15 25.87 29.93 33.77Krzysztof ZAGÓL

32.41 30.85 x 31.17 x 27.35Szymon WĘGLARZ

31.36 x x 30.55 30.22 30.26Krystian KOLASA

29.13 30.12 18.33Krystian PIECH

x 29.92 29.88Jan RUMIAN

28.28 28.97 28.94Jakub GĘŚLAK

23.70 28.86 24.92Danił TITARENKO

25.01 28.08 xJakub GODEK

25.97 26.82 27.64Konrad NOWAK

26.53 22.84 19.82Kacper JANKOWIAK

24.44 24.39 24.39Jakub KUKLA

20.60 15.17 16.92Bartłomiej WLAZŁO

13.57 x 11.54Szymon BANYŚ

 

2000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 00.09.09Rekord Polski 5:31.63

Bieg 1/1 Start: 16.09.10   16:06:31

1 285 Szymon JĘDRZEJAK 01.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 6:14.967 3
2 97 Szymon GUŻKOWSKI 01.04.18 KKB MOSiR Krosno(PK) 6:17.681 2
3 574 Dominik KIJOWSKI 01.01.13 KB Krościenko Wyżne(PK) 6:23.702 PB 2
4 305 Adrian GUL 01.10.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 6:25.499 1
5 72 Krzysztof CZERWIŃSKI 02.01.07 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 6:32.6211 1
6 15 Jakub PONISZ 02.10.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 6:41.316 1
7 671 Karol HALUCH 02.10.19 KS AZS AWF Kraków(MA) 6:42.5112 1
8 59 Michał PAWŁOWSKI 02.08.13 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 6:49.553 PB 1
9 38 Przemysław CHOJECKI 02.03.29 MLUKS Tarnów(MA) 7:00.0910 1

675 Krystian KOCHANOWICZ 02.11.12 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5
343 Grzegorz KESTRANEK 02.03.29 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4
502 Krzysztof MADEJA 02.07.15 MKS Tempo Kęty(MA) DNS8

1000m 285 3:17.51Szymon JĘDRZEJAK
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sobota, 10 września

 

4x100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 USA London 12.08.10Rekord Świata(Open) 40.82
 GDR Canberra 85.10.06Rekord Europy(Open) 41.37
- Start Lublin Grudziądz 88.08.14Rekord Polski(Open) 44.59
- reprezentacja POLSKA Barcelona 10.08.01Rekord Polski(Open) 42.68
klub Legia Warszawa Zabrze 79.08.24Rekord Polski(Junior) 45.33
reprezentacja POLSKA Lublana 97.07.27Rekord Polski(Junior) 44.59
- MKS Bytom Białystok 83.06.24Rekord Polski(Junior mł.) 46.42
 POLSKA Bydgoszcz 99.07.17Rekord Polski(Junior mł.) 45.49
 AZS Poznań Warszawa 74.07.24Rekord Polski 48.57

Bieg 1/1 Start: 16.09.10   16:26:53

1 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.566 3
167 Patrycja STEC 02.06.01
157 Judyta KWIECIŃSKA 01.04.24
155 Gabriela FILAR 01.04.13
148 Wiktoria MIĄSO 01.11.14

2 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 53.571 2
852 Aleksandra RYBKA 01.01.12
853 Katarzyna DYBAŁA 01.09.17
856 Anna KAPUSTKA 02.02.20
857 Emilia KOWALIK 01.05.04

3 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 54.062 2
70 Karolina GANCARZ 01.02.04
52 Dominika SZYMAŃSKA 02.05.14
77 Natalia DRELICH 02.01.08
76 Weronika LIGAS 02.01.13

4 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 54.867 2
291 Aleksandra SKOWRON 01.05.12
288 Patrycja GOŁUSZKA 01.01.04
289 Patrycja KUBASIAK 01.11.18
286 Emilia SALA 02.03.05

5 SKS Kusy Kraków(MA) 58.505 2
58 Klaudia WIECHEĆ 02.10.01

107 Weronika MAKUŁA 02.07.22
52 Julia KOŁAŚ 02.07.27
63 Martyna KANIA 02.05.16

6 LKS Kłos Olkusz(MA) 59.393 2
32 Maria DUCH 01.01.08
46 Natalia KUBAŃSKA 02.06.30
54 Anna KLUCZEWSKA 02.11.24
59 Aleksandra OSTACHOWSKA 02.09.20

KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNF4
557 Beata SZUBA 02.03.09
550 Wiktoria DUL 01.07.15
554 Weronika PASZKO 01.04.17
551 Judyta ZWOLIŃSKA 02.08.30
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sobota, 10 września

 

4x100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 JAM London 12.08.11Rekord Świata(Open) 36.84
NATIONAL Team GBR Sevilla 99.08.29Rekord Europy(Open) 37.73
- AZS-AWF Kraków Szczecin 08.07.05Rekord Polski(Open) 39.16
- reprezentacja POLSKA London 12.08.10Rekord Polski(Open) 38.31
klub AZS UWM Olsztyn Bielsko-Biała 12.06.16Rekord Polski(Junior) 40.73
reprezentacja POLSKA Barcelona 12.07.13Rekord Polski(Junior) 39.31
 UKS ORKAN Środa Wlkp. Łódź 13.07.27Rekord Polski(Junior mł.) 41.82
 POLSKA Kowno 01.08.04Rekord Polski(Junior mł.) 41.31
 ZDROWIE Piła Piła 92.05.30Rekord Polski 44.46

Bieg 1/1 Start: 16.09.10   16:32:31

1 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.668 3
149 Maximilian ŻYCZYŃSKI 02.02.06
145 Hubert OŻÓG 01.02.21

55 Tomasz ŻYCZYŃSKI 02.02.06
155 Oliwer WDOWIK 02.01.03

2 SKS Kusy Kraków(MA) 47.973 2
118 Wiktor SYNOWIEC 01.05.04
128 Jakub FRANKOWICZ 01.04.03
113 Maksymilian STASIOWSKI 01.01.25
117 Jan RUMIAN 01.06.02

3 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 49.515 2
14 Karol KOŚ 01.09.20
24 Kacper CZECH 01.07.17
15 Mateusz OLSZÓWKA 01.01.12
61 Krystian PIWOWARCZYK 01.08.22

4 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 53.242 2
41 Tomasz SOCHA 01.05.10
58 Maciej ŁUKASZCZYK 02.02.26
59 Michał PAWŁOWSKI 02.08.13
40 Krystian KOLASA 02.10.02

5 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 56.777 2
285 Jakub PIETRUSA 02.02.09
284 Szymon POCHOPIEŃ 02.05.03
285 Szymon JĘDRZEJAK 01.10.07
283 Kamil WAJDZIK 02.04.08

KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DQ4 170p7
556 Wiktor PICH 01.05.09
555 Maciej ŁOPATKA 02.09.25
557 Sebastian PIŁAT 02.08.22
551 Konrad LATAWIEC 01.02.23

KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS6
556 Wiktor PICH 01.05.09
555 Maciej ŁOPATKA 02.09.25
557 Sebastian PIŁAT 02.08.22
551 Konrad LATAWIEC 01.02.23

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06.09.16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  17:20:00

Start: 16.09.10   16:30:00

1 29 Patrycja HERDA 02.05.16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 33.519 3
2 282 Krystyna MIKLUSIAK 02.01.10 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 31.768 PB 2
3 62 Natalia PIETRUSZA 01.02.28 UKS Kobylanka(MA) 28.027 PB 2
4 16 Gabriela ZYGUŁA 01.10.09 MLUKS Tarnów(MA) 26.814 PB 1
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5 351 Aleksandra HETMAN 01.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 25.105 1
6 556 Natalia KOTWICA 01.03.21 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 24.426 1
7 277 Gabriela MORANIEC 01.12.12 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 21.513 1
8 558 Patrycja HUDAK 01.01.17 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 21.312 SB 1
9 558 Daria JĘDRUSIŃSKA 01.08.24 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 17.731 SB 1

I II III IV V VI

33.51 26.66 x x x 30.71Patrycja HERDA

x x 26.67 23.51 31.76 xKrystyna MIKLUSIAK

27.14 x 28.02 27.06 x 25.86Natalia PIETRUSZA

x x 25.16 26.81 17.91 23.31Gabriela ZYGUŁA

20.18 x 23.48 24.01 25.10 23.78Aleksandra HETMAN

24.42 x 22.50 x 12.80 22.20Natalia KOTWICA

18.30 19.10 20.86 x 18.33 21.51Gabriela MORANIEC

19.51 21.31 x 17.77 x xPatrycja HUDAK

16.89 x 17.73Daria JĘDRUSIŃSKA
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